

Szczecin, 25 kwietnia 2019 r.

REKOMENDACJA

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie rekomenduje kompetencje merytoryczne i organizacyjne **J.W.Consulting Jędrzej Wciślak z siedzibą w Warszawie przy ul. Alternatywy 7**, w zakresie szkolenia o tematyce:

„Pomoc państwa w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym, na przykładzie Regionalnych Funduszy Rozwoju”

Pracownicy zaangażowani w realizację Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 uczestniczyli w projekcie szkoleniowym obejmującym realizację szkolenia „Pomoc państwa w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym, na przykładzie Regionalnych Funduszy Rozwoju”. Zajęcia odbywały się w dniach 17 - 18 kwietnia 2019 r. i skorzystało z nich łącznie 15 uczestników.

Szkolenie zostało przeprowadzone sprawnie od strony organizacyjnej, na dobrym poziomie merytorycznym, z zachowaniem formy warsztatowej zajęć. Organizatorzy szkolenia zgodnie z warunkami zamówienia zapoznali się z zakresem zadań Instytucji. Szkolenie zostało przeprowadzone zgodnie z wcześniej przedstawionym i zaakceptowanym programem.

Trener Jędrzej Wciślak przygotował dedykowany program szkolenia, który w pełni odpowiadał potrzebom Instytucji w przedmiotowym zakresie. Ponadto trener posiadał dużą wiedzę merytoryczną oraz przygotowanie i doświadczenie dydaktyczne w zakresie wykorzystywania aktywnych metod doskonalenia kompetencji, co wymiennie przyczyniło się do przekazania wiedzy uczestnikom szkolenia.

Wysoką ocenę szkolenia potwierdzają również wyniki przeprowadzonych ankiet ewaluacyjnych.

Z przyjemnością rekomendujemy usługi szkoleniowe świadczone przez
J.W.Consulting Jędrzej Wciślak

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Wydział Zarządzania Strategicznego

ul. Ks. Kardynała S. Wyszyńskiego 30, 70-203 Szczecin, tel. +48 91 44 11 171, fax +48 91 48 81 015
e-mail: wzs@wzp.pl, www.wzp.pl, www.rpo.wzp.pl

DYREKTOR
Wydziału Zarządzania Strategicznego
Marcin Szmyt